

آفریقایی‌ها برای کی‌روش دستیار انتخاب کردند!



در صورتی که کارلوس کی‌روش برای هدایت تیم‌ملی آفریقای جنوبی اقدام کند، دستیارش از تیم ماریتزربورگ یونایتد برگزیده می‌شود. بحث و سخن درباره حضور احتمالی کارلوس کی‌روش در راس کادر فنی تیم‌ملی آفریقای جنوبی همچنان مطرح است. بعد از آنکه در طول هفته قبل چند رسانه این کشور آفریقایی از حضور سرمربی ۶ سال اخیر تیم‌ملی ایران به عنوان مسئول فنی آینده تیم آفریقای جنوبی نام بردند، اکنون خبر می‌رسد حتی موضوع کمک مربی او نیز در میان است. براساس گزارشی که سایت فوتبال این کشور منتشر کرده، «دوسا» سرمربی تیم ماریتزربورگ گزینه دستیار است. این رسانه نوشت: دوسا می‌تواند در صورتی که کارلوس کی‌روش سکان هدایت بافانا (تیم‌ملی آفریقای جنوبی) را برعهده گیرد، دستیارش شود. این سایت نوشت در هفته‌های اخیر در کنار برده شدن نام کی‌روش، همچنین گزینه‌های دیگری مثل پیستین موسیمان، گایون هانت، اورو رونار، محسن ارتوگال، میلوئین سردوویچ و رود کرول به عنوان گزینه‌های هدایت تیم‌ملی آفریقای جنوبی مطرح شده‌اند.

■ ■ ■

تیم بسکتبال با ویلچر

زیر ۲۳ سال ایران قهرمان آسیا شد
تیم بسکتبال با ویلچر زیر ۲۳ سال ایران با غلبه بر ژاپن در دیدار نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا و انتخابی جهان به عنوان قهرمانی دست یافت. دیدار تیم‌های بسکتبال با ویلچر ایران و ژاپن در فینال رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا و انتخابی جهان دیروز در محل برگزاری این رقابت‌ها در تایلدن برگزار شد. در این دیدار تیم ایران مقابل حریف خود به برتری ۶۷ بر ۵۱ دست یافت. این پیروزی در حالی برای تیم بسکتبال با ویلچر زیر ۲۳ سال ایران رقم خورد که این تیم در آخرین روز مرحله مقدماتی همین رقابت‌ها مقابل ژاپن شکست خورده بود. در هر صورت تیم بسکتبال با ویلچر ایران که پیش از این و در مرحله مقدماتی مقابل تایلدن، هند، استرالیا و چین شکست خورده بود و در مرحله نیمه‌نهایی نیز استرالیا را با شکست مواجه کرده بود، با کسب پیروزی مقابل ژاپن به عنوان قهرمانی مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی جهان دست یافت. در پایان این رقابت‌ها و بعد از تیم‌های ایران و ژاپن، تیم استرالیا به عنوان سوم دست یافت. این تیم در دیدار رده‌بندی مقابل تایلدن به برتری دست یافت و ضمن کسب عنوان سوم، سهمیه جهانی خود را قطعی کرد. ۲ تیم ایران و ژاپن هم با حضور در فینال صاحب سهمیه جهانی شده بودند. ششمین دوره مسابقات جهانی بسکتبال با ویلچر جوانان سال آینده در کانادا برگزار می‌شود.

■ ■ ■

هواداران رئال مادرید خواستار خارج شدن بنزما از ترکیب اصلی شدند

هواداران تیم فوتبال رئال‌مادرید به نظرسنجی یکی از نشریات این کشور درباره شایستگی مهاجم فرانسوی‌شان برای ماندن در ترکیب اصلی کهنشاهی واکنش جالبی نشان دادند. عملکرد ضعیف کریم بنزما در بازی‌های اخیر تیمش سوژه خوبی برای نظرسنجی سایت نشریه آس اسپانیا شد تا از کاربران این سایت بپرسد آیا این مهاجم فرانسوی لیاقت ماندن در ترکیب اصلی رئال‌مادرید را دارد یا اینکه بهتر است جای خود را به الوارو موراتا بدهد؟ رئال‌مادرید یکشنبه در هفته بیستم لالیگا میزبان رئال سوسیداد است و بسیاری از هوادانش نگرانند که زین‌الدین زیدان، سرمربی تیم‌شان یک بار دیگر بنزما را در ترکیب اصلی قرار دهد. در واقع این برداشتی است که می‌توان از نتیجه نظرسنجی صورت گرفته از ۲۰ هزار کاربر سایت آس انجام داد چرا که ۸۸ درصد از این افراد گفته‌اند بنزما باید از ترکیب اصلی کهنشاهی‌ها کنار گذاشته شود. این هواداران مهاجم ۲۹ ساله تیم‌شان و کیلور نواس، دروازبان کاستاریکایی تیم‌شان را مقصر نتایج ضعیف اخیر رئال از جمله باخت ۲ بر یک برابر سویا در ورزشگاه رامون سانچس پيسخوان دانسته‌اند. ۳ روز پس از این بازی هم بنزما یک موقعیت صدرصد گلزنی را در بازی برابر سلتاویگو از دست داد تا در شکست خانگی تیمش در دور رفت مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی تأثیرگذار باشد.

پرسپولیس در هفته نوزدهم لیگ

برتر برابر صباي قم به برتری رسید تا فاصله امتیازاتش با تراکتورسازی در بالای جدول را به ۶ امتیاز برسد. در آخرین دیدار از هفته نوزدهم، پرسپولیس و صبا به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه ۲ بر صفر به سود پرسپولیس به اتمام رسید. حنیف عمران‌زاده (۷۳ - گل به خودی) و رامین رضاییان (۸۳ - پنالتی) برای پرسپولیس گلزنی کردند. حضور مدافع اوکراینی به جای سیدجلال حسینی محروم، نکته ترکیب بازی بود. مهدی طارمی و فرشاد احمدزاده دیگر بازیکنان پرسپولیس در این مسابقه بودند. هر دو تیم در نیمه اول چهره هجومی از خود به نمایش گذاشتند؛ بویژه صبا که با استفاده از امتیاز میزبانی ۲ بار دروازه پرسپولیس را تا آستانه

فروریختن پیش برد ولی عملکرد علیرضا بیرانوند در یک صحنه مانع گلزنی صبا شد. همچنین یکی از توپ‌های خطرناک صباي قم توسط رامین رضاییان از روی خط دروازه بیرون کشیده شد. قطع مدام و بی‌درپی تصاویر تلویزیونی در نیمه اول، کیفیت و عملکرد بازیکنان دو تیم را برای بینندگان تحت تأثیر قرار داده بود؛ هر چند این مشکل بعد از ۲۰ دقیقه برطرف شد و تلاش بازیکنان ۲ تیم در ادامه نیمه اول ثمری نداشت تا کار با همان نتیجه تساوی بدون گل خاتمه یابد. در نیمه دوم این پرسپولیس بود که تهاجمی‌تر کار را شروع کرد. شاگردان برانکو ایوانکوویچ با محوریت سروش ربیعی حملاتی را روی دروازه صبا شکل دادند ولی این موقعیت‌ها راه

برد ارزشمند شاگردان برانکو مقابل صبا

سبقت در قم



به جایی نبرد. بازیکنان صبا در محدود فرصت‌هایشان در این نیمه، در دقیقه ۶۵ شوتی را روانه دروازه پرسپولیس کردند که با فاصله کم از زمین بیرون رفت.در نهایت این تیم پرسپولیس بود که در دقیقه ۷۳ روی یک ضربه کر نر موفق شد به گل برسد.

ضربه ارسالی بعد از برخورد با سر وحید امیری، به حنیف عمران‌زاده مدافع صبا خورد و وارد دروازه این تیم شد. در دقیقه ۸۱ بود که داو، بر خورد مدافع صباي قم با رامین رضاییان در محوطه جریمه صبا را پنالتی تشخیص داد. رضاییان در دقیقه ۸۳ خودش این پنالتی را با یک ضربه «چیپ» به گل تبدیل کرد تا سرخپوشان به گل دوم خود برسند. در ادامه تلاش بازیکنان ۲ تیم ثمری نداشت و بازی با همان

۲ گل خاتمه یافت. پرسپولیس با این نتیجه ۴۴ امتیازی شد و فاصله امتیازاتش با تراکتورسازی که در رده دوم قرار دارد، به ۶ امتیاز رسید. صبا هم با این باخت ۱۳ امتیازی و در رده پانزدهم باقی ماند.

■ **سپاهان مقابل صنعت نفت متوقف شد**

سپاهان برابر تیم صنعت نفت‌آبادان در هفته نوزدهم لیگ برتر با نتیجه تساوی متوقف شد.در یکی از مسابقات هفته نوزدهم، سپاهان و صنعت نفت در ورزشگاه نقش جهان به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با نتیجه تساوی بدون گل خاتمه یافت. سپاهان با این تساوی ۲۸ امتیازی شد و در رده پنجم باقی ماند. صنعت نفت هم با ۲۱ امتیاز از رده یازدهم تکان نخورد.

نصرالله سجادی از وزارت ورزش رفت

رئیس فدراسیون والیبال معاون شد!

که در وزارت ورزش و در زمان سلطانی فر ایجاد شده است.

■ **آقای رئیس از والیبال جدا نمی‌شود**

معاون حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش گفت: در شرایط کنونی در هر دو سنگر خدمت می‌کنم. در ادامه تغییر و تحولات در وزارت ورزش و جوانان، نصرالله سجادی از این وزارتخانه رفت و محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال به عنوان معاون حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، نصرالله سجادی از این وزارتخانه رفت و محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال به عنوان معاون حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، عصر داورزنی در این وزارتخانه توسط وزیر ورزش و جوانان، زمزمه‌هایی به گوش می‌رسد مبنی بر اینکه محمود افشاردوست دبیر فدراسیون باضیاع به عنوان سرپرست فدراسیون والیبال در واکنش به معرفی داورزنی به عنوان سرپرست اداره شود اما محمدرضا داورزنی در گفت‌وگویی کوتاه در این باره اظهار داشت: فعلا در هر دو سنگر خدمت می‌کنم. داورزنی در پاسخ به این سوال که برای معاونت ورزش قهرمانی

■ **نفت در دقیقه ۹۰ پیروزی را از دست داد**

شاگردان علی دایی در آخرین دقیقه بازی برابر استقلال خوزستان پیروزی را با یک تساوی عوض کردند. نفت تهران و استقلال خوزستان در ورزشگاه تختی تهران رو در رو شدند که این دیدار در پایان با تساوی یک-یک به پایان رسید. شاگردان علی دایی در دقیقه ۱۵ توسط محمد قاضی به گل برتری رسیدند و توانستند از این گل تا دقیقه پایانی مراقبت کنند اما در دقیقه ۹۰ استقلال خوزستان با ضربه سر پیمان شیرزادی گل تساوی را به ثمر رساند. در دیدار دیگر این روز تیم فوتبال فولاد که در اهواز میزبان سپاه‌جامگان بود به نتیجه‌ای بهتر از تساوی بدون گل دست پیدا نکرد.

■ **پیروزی سایپا با یک پنالتی**

سایپا موفق شد برابر پدیده مشهد به برتری برسد. ذوب‌آهن هم در تبریز مقابل گسترش فولاد به نتیجه تساوی رضایت داد.در یکی از این مسابقات، پدیده در مشهد به مصاف سایپا رفت که این بازی با نتیجه یک بر صفر به سود سایپا به اتمام رسید. حامد شیرزی در دقیقه ۸۵ و از روی نقطه پنالتی برای سایپا گلزنی کرد. این دومین برد پیاپی سایپا است تا شاگردان حسین فرکی ۲۰ امتیازی شوند و به رده یازدهم جدول صعود کنند. تیم ذوب‌آهن هم در تبریز میهمان گسترش فولاد تبریز بود که این مسابقه با نتیجه تساوی بدون گل خاتمه یافت. ذوب‌آهن با این تساوی ۳۳ امتیازی شد و در رده سوم جدول باقی ماند. گسترش فولاد هم ۲۵ امتیازی شد و در رده هفتم باقی ماند.

در فدراسیون والیبال حضور داشته باشد، چرا که تمام برنامه‌ریزی‌های ما برای المپیک ۲۰۲۰ است و بهتر بود خودشان بالای سر کار بودند.

وی در ادامه افزود: حتما بالادستی‌ها خیر ورزش را می‌خواهند. ایشان جزو مدیران باکفایت و ارشد ورزش هستند و بالای‌ها به این نتیجه رسیدند که وی می‌تواند در وزارت ورزش مشمر ثمر باشد. دبیر فدراسیون والیبال در واکنش به این سوال که تکلیف انتخاب سرمربی تیم‌ملی چه می‌شود، تصریح کرد: کار انتخاب سرمربی تیم‌ملی طبق روال انجام می‌شود و مشکلی بابت عدم حضور داورزنی در فدراسیون والیبال وجود ندارد. افشاردوست در پاسخ به این سوال که با شما برای سرپرستی فدراسیون صحبتی شده است، اعلام کرد: نه هیچ صحبتی نشده و با آقای داورزنی صحبتی نکرده‌ام و نمی‌دانم ایشان قرار است هم‌زمان در ۲ پست حضور داشته باشند یا فقط در وزارت ورزش باشند. احتمال می‌دهم آقای داورزنی اصلا راضی نبودم آقای داورزنی از والیبال حضور داشته باشند.

نیاز حیاتی زیرو به بیل

بن هیوارد، گرت بیل، ستاره ۲۷ ساله ولزی کهنشاهی‌ها به خاطر مصدومیت از ناحیه مج پا از نوامبر تا به حال، غایب بزرگ ترکیب رئال‌مادرید محسوب می‌شود و شاید بازگشت او را بتوان کلید موفقیت‌های احتمالی لوس‌بالدکوس در ادامه این فصل دانست.

حالا دیگر زمان زیادی از آخرین قهرمانی رئال‌مادرید در کوپا دل‌ری در سنال ۲۰۱۴ گذشته است. جامی که با درخشش خیره‌کننده گرت بیل در فینال برابر بارسا و کورس به یادمانندی با بارترا و باز کردن دروازه پینتسو، در ذهن همه هواداران رئال باقی مانده است. بعد از قهرمانی خاطره‌انگیز برای هواداران مادرید، این تیم در فصول گذشته عملکرد قابل دفاعی در کوپا ارائه نداده است. در فصل ۲۰۱۵، آنتیکومارید موفق شد در همان ابتدای راه و در مرحله یک‌هشتم رئال را حذف کند. فصل بعد و با هدایت رافا بنیتس، اتفاقات شرم‌آور مربوط به دنیس چرشیف پیش آمد و مادریدی‌ها براحتی با جام قهرمانی و مسابقات خداحافظی کردند. امسال و با هدایت زیرو نیز حریفی سرسخت به نام سلتاویگو با برد ۳-۴ در مجموع برابر رئال، پایان رویاپردازی آنها برای کسب سه‌گانه را رقم زد.

در دوران مصدومیت گرت بیل که از نوامبر ۲۰۱۶ آغاز شد، زیدان ابتدا با شرایط خوبی کنار آمد و این بحران را مدیریت کرد. تبعی این عملکرد، روند شکست‌ناپذیری رئال تا ۴۰ بازی در همه رقابت‌ها، صدرنشینی در لالیگا و صعود به مرحله بعدی لیگ قهرمانان بود.

اما مصدومیت‌های فراوان، روند خیره‌کننده قوه‌های سپید را متوقف کرد. کریس رونالدو هفته‌هاست از فرم درخشان خود دور بوده و در جریان حذف برابر سلتا، بازیکنی مانند گرت بیل که قادر به جذب مدافعان به سمت خود و ایجاد فضا برای دیگر بازیکنان باشد در ترکیب رئال‌مادرید دیده نمی‌شد.

اگرچه لوکاس وازکز در اواخر بازی با گلی که زد، برای ثابتهایی رئال را امیدوار به صعود به جمع ۴ تیم کرد اما باید پذیرفت عملکرد او در سطح گرت بیل نیست و کهنشاهی‌های امیدوار به بازگشت ستاره ولزی، زودتر از موعد مقرر هستند

گرت بیل چند روزی است کار با توپ را در تمرینات آغاز کرده و زیرو امیدوار است در دیدار ماه جاری برابر ناپولی، امکان بازگشت او به ترکیب رئال وجود داشته باشد. پیش از دیدار برابر ناپولی، قوه‌های سپید در لالیگا در خانه میزبان سوسیداد هستند و بعد از آن دوباره سفری دشوار به سلتا خواهند داشت و در انتها باید در برنابو از اواسونوا پذیرایی کنند. بعد از این ۲ دیدار، ابتدا رئال ۱۵ فوریه میزبان ناپولی خواهد بود و ۷ مارس در سن‌ناپولو باید به مصاف این تیم برود و احتمالا گرت بیل تا آن مقطع آماده بازگشت به ترکیب خواهد بود.

کریستیانو تا به حال و در فصل جاری ۱۹ گل زده و آمار او با حضور گرت بیل و چه در زمان غیبت او مشابه بوده. تا قبل از بازگشت رونالدو به فرم خوب در ابتدای فصل، ستاره ولزی نقشی کلیدی در نتایج کهنشاهی‌ها داشت و قطعسا بهترین بازی رونالدو در سال جاری در جریان پیروزی پرگل برابر آنتیکومارید بوده که این موضوع بی‌شک تصادفی نیست.

در جریان پیروزی در لیسبون برابر اسپورتینگ در لیگ قهرمانان، گرت بیل دچار مصدومیتی شدید شد و حالا بعد از گذشت ۳ ماه، هنوز اثری از او در ترکیب رئال دیده نمی‌شود. زیرو در آن مقطع درباره غیبت گرت بیل گفت: «اگرچه نبود گرت بیل برای ما بسیار آزاردهنده است اما ما باید مسیر پیروزی‌های خود را بدون او ادامه دهیم».

البته در ابتدا رئال‌مادرید با فرمول زیدان بدرستی پیش رفت و حتی طبق گفته خود گرت بیل، رکورد ۴۰ بازی بدون شکست تأثیر مثبتی روی شرایط او گذاشت. تا شروع سال جدید، رئال و زیرو در بهترین شرایط ممکن قرار داشتند و فتح جام باشگاه‌های جهان، یاتی به یادمانندی برای سال شیرین ۲۰۱۶ در تاریخ این باشگاه بود.

اما در هفته‌های اخیر، رئال‌مادرید قادر به تکرار نتایج قبلی خود نیست و حذف از کوپا دل‌ری و کاهش فاصله با بارسلونا و سویا در صدر جدول لالیگا، مود نیاز شدیدی قوه‌های سپید به بازگشت یک گرت بیسل آماده به ترکیب این تیم است. اگرچه در حال حاضر هم اوضاع خیلی وخیم نیست و رئال‌مادرید در موقعیت مطلوبی در لالیگا قرار دارد و به احتمال فراوان آنها قادر خواهند بود در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان از سد ناپولی هم گذر کنند اما بی‌شک برای ادامه راه و تکرار موفقیت‌های سال قبل در لیگ قهرمانان و پایان طلسم ناکامی در لالیگا، رئال‌مادرید به یک گرت بیسل آماده و کریس رونالدویی که دوباره به روزهای اوج بازگردد در ترکیب خود نیاز میری دارد.



گازتا

ایکاری دی به دنبال طلا



اسپورت

چقدر بزرگ



کیوسک

موندوپورتوو

نادال، بیا



محمد سررشته‌داری: درحالی که این روزها مدیران را مقصر بدهی‌های باشگاه‌ها می‌دانند به نظر می‌رسد خریدلیست بازیکنان‌بی‌اثر واکنش‌مهربان چند برابر بیشتر به باشگاه‌ها ضربه زده است. مساله بدهی‌های ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس که اولی منجر به محرومیت از انتقالات زمستانی شده و دومی غول بزرگ ۱۰ میلیاردی زوزه است که در راه پرسپولیس گام بر می‌دارد موضوعی بسیار ریشه‌ای است، موضوعی که نه روی میز مدیران عامل که در مجلس شورای اسلامی، در مجمع تشخیص مصلحت نظام و البته در صداوسیما و وزارت ورزش باید حل شود. آنجا که بودجه باید معلوم شود و حق پیش‌تلویزیونی مصوب شد و کمی‌رایت اقلامی نظیر لباس و کلاه و... باید به این دو باشگاه واگذار شود. با این وجود اما موضوع‌هایی وجود دارد که

ساده‌تر از این حرف‌ها است و می‌توان تا حدودی جلوی آنها را گرفت. به استقلال امروز نگاه کنید، امروز استقلال تنها به دلیل ۴۷ هزار دلار بدهی به عادل شده‌اند اما واقعا درباره این بازیکنان آیا غوغایی بسیار بزرگ‌تر از ۴۷ هزار دلار در جریان است که با کمترین صرفه‌جویی و ساده‌ترین بحث‌های فنی می‌شند آن را مدیریت کرد. به این خریدها نگاه کنید: کنعانی‌زادگان «۹۰۰ میلیون تومان»، حاج‌محمدی «یک میلیارد و صد میلیون تومان»، میثم مجیدی «۷۰۰ میلیون تومان»، آرش افشین «۵۰۰ میلیون تومان»، بختیار رحمانی «یک میلیارد تومان»، علی قربانی «۶۵۰ میلیون تومان»

۵ میلیارد خریدهای اشتباه در مقابل ۲۰۰ میلیون عادل شیخی

اولویت فراموش‌شده

...و استقلال امسال دست پخت افشارزاده، افتخاری و البته منصوریان است. انتخاب بازیکنان بر عهده سرمربی بوده و البته مدیران در این رابطه چک و چانه هم زده‌اند اما واقعا درباره این بازیکنان آیا این پول‌ها باید تعهد داده می‌شود؟ اینها روی هم به اندازه یک بازیکن برای استقلال جواب داده‌اند؟ این همه در حالی رخ می‌دهد که بسیاری از این مبالغ آن نیست که واقعا در زیر میز بسته شده‌اند. حالا پیش و بیش از افشارزاده، منصوریان می‌تواند با خودنویس، مظلومی، برانکو با آن اوکراینی‌ها، دایی، استیلی و... همچنین اشتباهات میلیاردی داشته‌اند. در واقع در موضوع بدهی‌ها سرمربی‌ها اگر بیشتر از مدیران مقصر نبوده باشند کمتر از آنها هم تقصیر ندارند و نباید همه بار سقوط مالی اخیر را روی دوش مدیران عامل انداخت.